FRATERNO AUXILIO CRISTAO
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Pedregulho, 24 de Fevereiro de 2023.

OFICTO 004/2023

Y

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREGULHO

Venho por meio deste encaminhar a V. Sra., a prestagdo de contas mensal,
referente ao repasse de verbas concedido pela Prefeitura Municipal do més de JANEIRO
de 2023, sendo o seguinte documento:

- Demonstrativo de despesas.

Sem mais para 0 momento, aproveitamos o ensejo para protestos da mais alta
estima e consideracéo.

Atenciosamente.

f/ 21’4;1/(‘ M.‘uﬂf)

MARIA CECILIA DINIZ COLARES
PRESIDENTE A

CNPJ 60.239.944/0001-48 — Utilidade Publica Municipal Lei 1.358 de 22/08/1996 Utilidade Publica Estadual 41.632 de
12/03/1997 — Utilidade Publica Federal MJ n°® 24.612/96-61- Decreto de 05/10/1998 — CNAS 44006.001798/96-47 —
Resolucdo n° 50 de 24/04/1998
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DEMONSTRATIVO FINANCEIRO MENSAL DA APLICACAQ DAS
PARCELAS RECEBIDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREGULHO

01 — CONVENIADA: FRATERNO AUXILIO CRISTAO
PERIODO: JANEIRO DE 2023

RECFEITAS DISPONIVEIS

Saldo anterior..

.. R$

Parcela recebida no més... ......
Recurso Proprio .
Valor disponivel no meés...

00,00

R$ 13.200,00

RS

00,00

RS 13.200,00

Data Especif. do Natureza da Despesa Valor
Documento

27/01/23 | Recibon® 0017 | Salario de Coordenadora R$ 1.498,25
27/01/23 | Recibo n2 0014 | Salario de Copeira R$ 860,99
27/01/23 | Recibo n® 0024 | Saldrio de Assistente Social R$ 792,63
27/01/23 | Recibon® 0016 | Salrio de Monitora RS 869,46
27/01/23 | Recibo n® 0023 | Salario de Psicéloga R$ 729,76
02/02/23 | Guia FGTS RS 952,83
02/02/23 | Guia Luz RS 76,05
06/02/23 | Guia INSS R$ 1.008,57
06/02/23 | Guia Telefone R$ 143,72
06/02/23 | Guia Agua R$ 118,84
06/02/23 | NF n° 0037347 | Materiais de Informatica R$ 317,00
08/02/23 | Recibon®31161 | Mensalidade de Escritorio R$ 623,00
14/02/23 | Guia Dominio de Site RS 40,00
14/02/23 | NF n2 00854 Hospedagem e Manutengio de Site R$ 400,00
15/02/23 | NF ° 126143 Monitoramento de Alarme RS 118,42
15/02/23 | Guia Provedor de Internet RS 70,00

TOTAL R$ 8.619,52

SALDO R$ 4.580,48

g

CNPJ 60.239.944/0001-48 — Utilidade Publica Municipal Lei 1.358 de 22/08/1996 Utilidade Publica Estadual 41.632 de
12/03/1997 — Utilidade Publica Federal MJ n® 24.612/96-61- Decreto de 05/10/1998 — CNAS 44006.001789/96-47 ~

Resolugdo n°® 50 de 24/04/1998




27/01/2023 09:46

&> Santander

Internet Banking

Internet Banking

Comprovante de Inciusio de Pagamentos da Folha

&

FRATERNO AUXILIO CRISTAC

Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137
01.011677-2

Histérico
Ligquido Vencimento

Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137
01.011674-1

Historica
Liquido Vencimento

Nome da Titulas:
Ag/Conta Informada: 0137
41.009811-9

Histérico
Liquido Vencimento

Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137
01.011675-8

Histérico
Liguido Vencimento

Agéncia: 8137 Conta Corrente: 13-000878-2

CELIA BIANCO GASPAR

Ag/Conta Salario: 0137 Banco/Ag/Conta Final: 0137

71.003281-7 01.011677-2
Data Pagamento Valor

27/01/2023 R$ 1.498,25

CRISTIANE APARECIDA DIAS ;
Ag/Canta Salario: 0137 Banco/Ag/Conta Final: 0137

71.0(}3278-3 01.,011674-1
Data Pagamento Valor
27/G1/2023 R$ 860,99

DEBORA MORETTE MORAIS

Ag/Conta Salario: 0137 Banco/Ag/Conta Final: 0137

71.005067-9 01.009811-9
Data Pagamento Valor

2770172023 R$ 792,63

ELIANA DIAS CAVALINI

Ag/Conta Salario: 0137 Banco/Ag/Conta Final: (0137

71.003279-0 01.011675-8
Data Pagamento Vvalor

2770172023 RS 869,46

MARIA FERNANDA NOGUEIRA

Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137 Ag/Conta Salario: 0137 Banco/Ag/Conta Final: 0137
01.011678-9 71.003282-4 01.011678-9
Histérico i Data Pagamento Valor
Liquido Vencimento 27/01/2023 R$ 729,76
Historico Quantidade Vaior Total
Liguido Vencimento 5 R$ 4.751,09
Total Geral 5 R$ 4.751,09

Data/Hora da Transacdo:

Autentica¢do Bancaria:

Central de Atendimento Santander
Empresarial
'4004-2125 (Regides Metropolitanas)

. 080G 726 2125 (Demais Localidades)
0B00 723°5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva
ou de fala)

27/01/2023 -~ 09:46 h
7AB656BD6377D747388B68C

SAC - Atendimentc 24h por dig, todos os dias.
0800 762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva
ou de fala)

Duvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-~

feira, exceto feriado.

0800 726 0322

0800 771 0301 {Pessvas com deficiéncia auditiva
ou de fala)

fmprinir

https:/fwww.santandernetibe.com.br/Paginas/Su perFolha/YL_Sfolha_Folha_lncluir_Comprovante_Imprimir.asp
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02/02/2023 08:08 Banco do Brasil

(G335020804101034019

Transagdes Pendentes 02/02/2023 08:08:19

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©2/02/2023 - AUTO-ATENDIMENTO -  §8.08.20
2426002426

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: FRATERNO A C C-MOVIMENT
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 316-6
EFETUADO POR: MARIA CECILIA DINIZ

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 858680@0809-8  52830179230-7 ‘
: 20767305886-6 ©2399440891-1 g

Data do pagamento e2/62/2023
CNP1/CEI/CPF 60239944/0001-48
COMPETENCIA ei/2e23
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/82/2023
VALOR DEPOSITO 952,83
valor Total 952,83

Pagamente agendado. .

Atencdo: Esta transacfio estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apds analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinade por JFA71080 ROESON T OLIVEIRA O2102/2022 0805115

JF471081 MARIA CECILIA DINIZ 02/02/2023 08:08:19

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JF471081 MARIA CECILIA DINIZ.

¥

¥

e e mmbnf) bl nAm kelanfoanioantaatendimento/index. htmi7v=2 .5.0#itempiatef~2Fpendencias~2FGTPY.bb%SFdisponiveICeluIar=sim 12




- FUBIB0 DE GARIINTA 5 TENIPD DF SERVED
GFIP - SEFIP 8.40:

GRF - GUTA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 25/01/2023 - 12:18:53

; 01 RAZAO SOCIAL/NOM'E

'FRATERNO AUXILIO. CRISTAO

= bé%nﬁriy’*r@l;ﬁf’@iqz"*

(0016)31711685

< G3-FPAS 04-5IMPLES

639

05~ REMUNER.ACAO

11 910,38

06-QTDE TRABALHADORES. ~  [07-ALIQUOTA'FGTS -

5 g

b

] 08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO

115 017980-9

10-INSCRICAO/TIPO( 8 )

60.239.944/0001-48

11-COMPETENCIA
:

12-DATA DE VALIDADE

01/2023 07/02/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

'14-ENCARGOS

952,83

15-TOTAL A RECOLHER

0,00 952,83

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2023%*

858600000098 528301792307

207673050866

033954400011

| AUTENTICAGAO MECANICA

,G_EIP = SEFIP, 8. 40 :

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FEGTS.

GERADA EM 25/01/2023 - 12:18:53

¢ ‘| 01-RAZAO SOCIAL/NOME

‘| FRATERNO AUXILIO CRISTAQ

oz—DDD/TELEE'on'IE

pe

(0016}31711685

03-FPAS 04-SIMPLES

639

|05 -REMUNERACEQ

,w

—C

07 —ALfQUOTA E’GTS

*%nﬁ%&moms’ :

11 Q}égy

g0V B
‘""f‘w

~

| 08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO

10~ INSCRIQAQ/\;EPU %@‘ppﬂ
60.239. 94270&5:b&“

12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9. m@f'% 1/ 23 07/02/2023
——\\.?j‘ e L
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 1 15-T¢ A E.{E'C_O'LHER.-
952,83 952,83

**VALOR FGTS'&£§§€G
(P ?ﬁﬁ
o

4“»-\?‘

-y
B

=03

-
[

% DIE 07/02/2023%%

,ﬁj*”

858600000098 528301792307 -

207673050866

ozig&g4ﬁecfll

AUTENTICAGAO MECANICA

ARV SMQ AR AT AR




02/02/2023 08:08 Banco do Brasil

Pagamentc de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
©2/02/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©8.88.2¢
2426002426

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: FRATERNO A C C-MOVIMENT
AGENCIA: 2426-8 CONTA: 316-6
EFETUADO POR: MARIA CECILIA DINIZ &

Convenic CPFL CIA PAULISTA DE FORC
Codigo de Barras 83640000006-3 76050840327-3
23440209793-9 12858485836-7

Data do pagamento 82/02/2023
Valor em Dinheiro 76,05
Valor em Cheque @,20
Valor Total 76,95

Pagamenteo agendado.

Atengdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JF471080 ROBSON T OLIVEIRA 02/02/2023 08:06:30
JF471081 MARIA CECILIA DINIZ 02/02/2023 08:08:19

Transacéo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JF471081 MARIA CECILIA DINIZ.

https:llautoatendimentoz.bb.oom.brlapf-apj-autoatendimentoﬁndex.himi?v=2.5.0#ftemplate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCeluIar~"~sim 212




ompanhla Paulista
de Forcaeluz

Uma empresado Grupo GPELEnergia

NotaFlscal
. === FRATERNO AUXILIO CRISTAQ ol bl
S=== R JOAQ NICOLAU JUNIOR, 220 Datado Emissso 23012028,
8 == 1D STA LUZIA e APIsomaEen
e ' Pag: 01 de 01
& ——= 14470-000 PEDREGULHO/SP - Conta Contrato N° 310058485836

|
Leitura Proximo Més 23/02/2023
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
[15  PERBU034-00000290 304668249 701624819 OF2F .BAED.BCFD.DDA9.DAS8.9798.7CF0.ESB1

PREZADO(A) CLIENTE

CONTA MES ; VENCIMENTO : TOTAL A PAGAR

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias’

AVISOIMPORTANTE . :

Nota Fiscal
' Conta de Energia Elétrica

N° 285536100 série C
b A Essa conta podera ser paga no credenciade mais perho de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br -
CASA SILVA PG 550 BENEDITO, 0 - ALTO PORA
: M L CONFECCOES PRAGA 18 DE MARCO 83 - CENTRO
3 SUPERMERCADO SACOLA CHEIA RUA RODOLFO DE ALMEIDA 302 - J
FediiaaulER 234402087039 100584858367 Auténticago Mecanica

T, =




SULIENTE: FRAIEKNU & - wovimass
AGENCIA: 2426-© CONTA: 316-6
&EFETUADD POR: MARIA CECILIA DINIZ

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
g8godigo de Barras 85860008010-1 98570385230-1
48071623824-4 ©#8274592665-3
égente arrecadador: CNC @@l Banco do Brasil S.A.

ata do pagamento a6/e2/2823
Numero do Documento 87.16.23624.0827450-2
Ezgalor Total 1.088,57

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
@ conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011
pagamento agendado.
tenc¢do: Esta transagdo estd sujeita a avaliagdo
de seguran¢a € serd processada apos analise.
.9 comprovante definitivo somente sera emitido
&pos a quitacao.

SAVTMENT




i Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ - Razao Social a
[ 60.239.944/0001-48) |FRATERNO AUXILIO CRISTAOQ
. | Perlodo de Apuracio Data de Vencimento Nimero do Documento
[ Janeiro/2023 1 7/02!2023} 07.1 6.23024.0827450-2J
rObseranéa

N° Recibo Declaragéo: 50000107539577

.

Composicio do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagdo Principal Multa Jures Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.008,57 1.908, 57
©®1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:01/2023 Vencimento:17/02/2023
Totais 1.008,57 ‘ 1.008,57
-~
.;.n_,‘*)."’;‘,’-ﬁ‘ e
A AT £
.‘_—_:\'74 e 1'\(.\“ oy
W i
MUN‘-UF‘V .Emgz o s
an2s3e \A J/
e gﬂNC&ASQ‘C ow
CIS1E on —_—

\_ SENDA (Versao:5.1.4) Pagina:  1/1 24/01/2023 14:43:12]

858600000101 085703852301 480716230244 08274502669 3 AUTENTICACAC MECANICA

- Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[ 85860000010 1 | [ 08570365230 1 | [ 48071623024 4 | | 68274502669 3 CNPJ: 60.239.944/0001-48
Nimero: 07.16.23024.0827450-2
T —
Valor: 1.008,57




ssinada por JF471080 ROBSON T OLIVEIRA T T 06/0202023 15:50:43

@ JF471081 MARIA GECILIA DINIZ 06/02/2023 16:09:53
Transagao efetuada com sucesso.

=
Transagdo efetuada com sucesso por: JF471081 MARIA CECILIA DINIZ.

Pagamento de oufros convénios

&

= 'SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/02/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO -  16.89.53
426002426

® COMPROVANTE DE PAGAMENTO

SLIENTE: FRATERNO A C C-MOVIMENT

sTAGENCIA: 2426-6  CONTA: 316-6
EFETUADO POR: MARIA CECILIA DINIZ

@onvenio VIVO FIXO/BRASIL
Codigo de Barras 84660000001-8 43720082089-6

a% 99602363031-1 62380358799-6
Data do pagamento 26/02/2023
Valor Total 143,72

DOCUMENTO: ©20602
AUTENTICACAQ SISBB:
7.1326.3C6.DA9.05C.3DD




vivo %
Cadastro do Assinante

Telofonica Brasd SIA

Engenheiro Luiz Cafos Besnni, 1376, | Nome: FRATERNC AUXILIO CRISTAC

areco: B.JOAQ MICOLAL FILHO 220
ol SIS

SANTA LUZIA - 14470-000 - PEDREGULHO / SP
i g ]

oy A talafamar 4

A

1 06/02/2023

47,77

§ -

4,
2

Pautn-2P
¢ = nm e Siomine NN residonaint ¢ e 4 K
Descrigio da sua fatura ¥
RESUMO VALOR (RS> ori I
s o/ Sarvicos i Histdrico de consumo
Talalrgne * s:rg{cos Digltals e Técnlcos
ervicos Digitais e Total utiizado em minseg
Secretaria Eletronica 0,00 . .
S ocnl 250 min e 8925 ‘ das faturas com vencimento em:
Identificador de Chamada A8
Total 108,44 Tipo de Ligacao Dezembro Janeirg  Fevereiro
Lig Nac Longa Distancia 87:30 92:36 40:06
LigagSes Nacionais de Longa Distancia 35.28
Total 3 35,28 .
TOTAL GERAL A PAGAR 143,72
o
Vivo Valoriza
tﬁ\pmveite 0s beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo.
~

Para informagdes detalhadas da sua fatura
acesse o App Vivo. O detalhamento também estd
disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo e pode
ser solicitado impresso, de forma permanente ou
nao. Caso ainda tenha dividas, ligue para nossa
Central de Relacionamento no 103 15 ou acesse
www.vivo.com.brifaleconosco. Pessoas com

necessidades especiais de fala e audicdo: 142.

Mensagem para vocé

Fique de ofho! Os e-mails que a Vivo utiliza para
enviar a Conta Digital s30 sempre terminados em

AVISO IMPORTANTE

"@vivo.com.br". Tenha cuidado com outros remetentes, pois

L

Nossos registros indicam débito(s) pendente(s) no valor de R$ 165.36. Evite suspensao do servigo € despesas q
desnecassaras pagando sua conla em dia. Casa jd tenha pago até 21/01/2023 favor desconsiderar esta eles podem apresentar riscos.
mensagem.
hS
= | dos icos e a inclusao nos orgdos de pratagie do crédito. Para ntos apds © nto serdo d
i i lucBes: Para STFC artigo 32° da Resoluciio Anate! n® 426/2005; para

1 tante em dia e evite 4 B

SCM artigo 46° da Resoltigao Anatel n° 614/2013 e para TV artigo 6°

atendimento VIVO, ligue com o protocolo em mios para 103150142 para p

(165) PA96 - Vivo Fixe Classica Meus Minutos

a pag
de 2% e juros de 1% ao més em contd futura, O rsssarx;menm por inoperancia &
da Resolucao 488/2007.

em <am as
Cerrtral de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficlentes Auditives) ¢ www.anatel.govbr. Recurso de
de fal

com

~bosmdue Aaul o5 e BT Afenticagao Mocamea
* Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
FRATERNO AUXILIO CRISTAO 06/02/2023 143
© Cadigo do dliente Codigo para Cadasiamen'® | Nimero da Fatura ar )
> i 8999 6023 6303 899960236303-9 1623803587-0
> 9602363031 1 62380358799 6 Pagar
via Pix

T

IR

.




i AGENCI& PEDREGULHO

Cﬁdlgﬁrba'r'a debito automatico: 0532897650
Tipo de Fornecimento:CORERCISL

Cliente: FRSTERND
GEP: 12370000 End.
PEDREGULHO - SF

Cod. Cliente:0371114193 )
PDE/RGE 0532897550 Hidrometra: ¥ 157016486

RILIQ CRISTAD

Economias: O 1

Data da apresentacao.o:

Condicao de leitura; LEITL
Leitura Anterior Leitura Atual

Agua - 03012023 - 940 02072023 = 8420

HOREAL

UL JO&0 MICOLAU FILHO,%EO - COMPLFAC - SANTA LUZIA -

Insc. Estadual:
Lacre:

Tipo de iigénéo..’ﬂe

Proxima leitwra:03/03:2023  Tipo Mercado:COMUM

Historico de Consumo (Emissaa - Consumo em M3)

04/08/2022  03/09/2022 041102022
Agua aLe 14L6 18LG

Agua

(M3 x Nro.Econom.} (M3} Tarfa(R$}  Valor(R$)

Subtotal
TOTAL (VI Agua + VI Esgoto)

s E ESGOTO

Wedia ('Ma) g

Consuma (M3)  Periodo .
5 20 30 11.00
£
0311172022 03112§2022 0310172023
10LG 126 L6
. Esgote
(M3)  Tarifa{R§)  Valer(R$)
Esgoto
(M3)  Tarifa(R§)  Valor(R$)
inimo 926, 52.5%
52,65

Agua
(M3 x Nro.Econom.} (M3)  TarifafR$)  Valor{R$)
De DAte 10.00 féinimo 657 85.70
Subtotal 65,70
TOTAL (VI A

DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO =

Agua - 6570 TOTAL {R$)

Esgoto 5250 VENCIMENTO

Tx. de Regulacao - 0,50 0,59

11884 1§

13/02/2023

No caso dépagamento ém atraso serao cobradas Multa

di 2% mais Atualizacao Monetaria com base na

varia¢ac do IPCATIBGE do mes antarior mais Juros de
Mora de 0.033% ae dia.
~Of erecemos datas opcionais de vencimento para sua
conta0t-058-10 -15-20 - 25 Havendeo
interesse entre am contato com a SABESP.

" Ate 30/01/2023 nao acusamos o pagamento
da fatura do mesfano de emissao 01/23

. e VISO!
Em atendimento a Lei Federaln  12.007 de 29/07/2009, a Companhia de Saneamento

Basico do Estadu de Sao Paule SABESP declara para os devidos fins, com base nas

a

inforl extraidas de seu

Fornecimento ¢ endereco acima identificados, enconiram—se pagos os debitos
referentes as faturas de Gonsumo vencidas ¢ nao questionados judicialinente nos anos

de 2020, 2021 ¢ 2022 as quais consideramos guitadas. Nos leimos do Art. 4
mencionada lei, a presente Declaracao substitui os ¢o de

da

isk de cadastre comercial, que para o Gontrato de

to dos

valores das faturas vencidas nofs) periodo(s) considerado(s) quitado(s) conforme 1

paragrafo. A presente declas: nao produz

efeito j

relacao a eventuais debitos existentes em razao de acordos de parcelamento de
divida, existencia de precatorios , apuracao de eventual lrregulandades re\nsao de

tad

liberatorio em

GONSUMO Que Serao objetos de falums

&5 o

na Lei Federal n

contrato de f ,eas
12.007/09.

Atendimento Sabesp

P!

5!

a0

s
PRACA FREI ALEXANDRE ; 65 ; PEDREGULHO ; SAOP&UEU
. DESEGASEX, DAS 09h00 AS 13h00 COM AGENDAMENTO PRETED00550195



06/02/2023 16:09

LLLCHIC. FOAIENTWY M Y WMy Lrncive

AGENCIA: 2426-0 CONTA: 316-6
EFETUADO POR: MARIA CECILIA DINIZ

Convenio SABESP

Codigo de Barras 82680000001-8  18348097091-2
85189296151-90 @8711141933-6

Data do pagamento 86/82/2023

Valor Total 118,84

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apds andlise.

Banco do Brasil



AECEBENIOS DE REIS BARBOSA E JACINTHO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS O5 PRODUTOS / SERVIQOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AOLADO NF-¢
: EMISSAQ: 06/02/2023 - DEST./ REM.: FRATERNO AUXILIO CRISTAO - VALOR TOTAL: R§ 317,00 a
DATA DE RECEBIMENTO f IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 0'00037347
SERIE 001 |
F‘I:DEINTIFICA(:M:) DO EMITENTE ]
|
REIS BARBOSA E JACINTHO COMERCIO DE i DANFE
EQUIPAMENTOS | DOCUMENTO AUXILIAR DA
| NOTA FISCAL ELETRONICA
! RUA MAJOR CLAUDIANO, 2609 - CENTRO - i 0 - ENTRADA T CHAVE DE ACESSO
o CEP:!4400-696 -FRANCA-SP l 1-SAIDA L !__] 3523 0207 7010 2100 0183 5500 1000 0373 4710 0018 1050
$} R7, TEL: (16)3724-3266 - FAX: (16)3724-3266 0 : ] Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
SamSEHE hitp:/fwww maisprinter.ofT br [ N 000037:347 fl.1/1 e sts gl
carreguefranca@hotmail.com | SERIE 001 ou o site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAO B PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
 VENDA 135230193124918 06/02/2023 15:58:34 ‘
| INSCRICAO ESTADUAL s 1 'INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNP/ CPF ‘
| 310401631114 |

07.701.021/0001-83 |

DESTINATARIO / REMETENTE

| NOME / RAZAQ SOCIAL

] CNPJ/ CPF "4 DATA DA EMISSAQ !
| FRATERNO AUXILIO CRISTAO 60.239.944/0001-48 06/02/2023 I
“ “ENDERECO | BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA ‘
i RUA JOAO NICOLAU FILHO, 220 NOSSA SENHORA APARECIDA 14470-000 06/02/2023 E
E MUNICIPIO ‘\ FONE / FAX. UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA i
!_PEDREGULHO e i (16)3171-1685 sp 15:56:02 !

06/02/2023 317,00 |

CALCUL.O DO IMPOSTQ P

BASEDE CALCULODOICMS | VALOR DO ICMS "1 BASE CALC. 1CMS SUBST. ‘L VALOR DO ICMS SUBST. [ VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
! ] |
i 0,00 ! 0,00 0,00 I 0,00 89,74 317,00 !
‘ VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO l OUTRAS DESF. ACESS. [ VALORDOTFI 2
| |
L 0,00 0,00 0,00 1 0,00 | 0,00 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS i
iﬁzﬁo SOCIAL 3 FRETE POR CONTA [ CODIGO ANTT [ PLACADO VEICULO | UF CNPJ/ CPF ‘
i O MESMO 1 - DESTINATARIO | |
; ENDERECO i MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL i
b e eakis I ;‘
| QUANTIDADE [ ESPECIE I MARS NUMERACAC PESO BRUTO PESO LIQUIDO }

|

| | J |
L s e i
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

009164 CART. ORIG. HP 60 BLACK - ccsgo\{vg |84439923] 0500 | 5405|UN | 1,00 148,00 0,00 148,00 000]  000] 0,00
009157 CART_ORIG. HP 60 COLOR - CCB43WB__ _|84439923| 0500 | S405[UN__ | 1,00 169,00/ 0,00  169,00] onu] 000 000} 000 000
gS05 0.8
oM RECY
paGA CON o An0-5°
e . pE
MUNIC . nm[!ﬂ‘ :
aepass® O U el ' L
,_,ss\ﬁ“” ™
fp\lbcﬂé‘
Terme de /hﬁ@/
vator R
DADOS ADICIONAIS
[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

\ VALOR APROX. TRIBUTOS : 51,70 FEDERAL E 38,04 ESTADUAL FONTE IBPT

!
1}
i

l
|
|

SoftWay Tecnolog



06/02/2023 15:43 Banco do Brasil

G334061540876974017
06/02/2023 15:43:14

Transferéncia entre contas diversas

Debitado R

Nome FRATERNO A C C-MOVIMENT

Agéncia 24260 i

Conta corrente 316-6

Creditado

Nome REIS BARBOSA & JACINTHO

Agéncia - 5831 5

Conta corrente 105352-3

Valor 317,00

Destinag@o 0

Data Nesta data

Assinada por JF471080 ROBSON T OLIVEIRA 06/02/2023 15:42:13
JF471081 MARIA CECILIA DINIZ 06/02/2023 15:43:14

Transagao efetuada com sucesso.

- Transagao efetuada com sucesse por: JF471081 MARIA CECILIADINIZ.

hHnefantnoiandimantn hh cam hrianf-ani-antnatendimenta/index. html?v=2_5 0#/template/oendencias

1



Solugdes Empresariais

CNPJ: 07.942.848/0001-89 A
RUA CANDIDO MAXIMO BALIEIRO 3165 - ——
. ANGELA ROSA FRANCA SP

Franca, 06 de Fevereiro de 2023.

Cliente: Fraterno Auxilio Cristao

ORCAMENTO

VALOR UNIT VALOR TOTAL]
R$ 175,00 R$ 175,00 |

RS 150,00 R$ 150,00 J

[UNID PRODUTO
[ o1 [Cartucho HP 60 colorido Original
l 01 | Cartucho HP 60 preto Original

i
TOTAL GERAL: RS 325,00
|
|

Att.

Ricardo

f.8B. k. FiN
¥ Candido Maximo Fal!eﬁmﬁaiﬁw

2
_Hd, Angela Rosa -CE

o 4 AANGARE
: o vy : :
\F P ) Y. e i Lk

ATENCIOSAMENTE DPTO VENDAS



> <>

Recarga de Tomer e Cartuchos  Acessbrios p/ informitica
Assisténcia tienks Computadores

1 ag  Chrsesas

™

REIS BARBOSA & JACINTHO COM. EQUIP. P/ INFORMATICA LTDA ME CNPJ 07.701.021/0001-83 IE 310.401.631-114

A Fraterno Auxilio Cristao

Franca, 06 de Fevereiro de 2023.

Orcamento
sldlZ . VALOR VALOR
BElEl T DESCRICAO UNITARIO TOTAL
(R =)
&
01 |Un | 01 |Cartucho Original Hp 60 colorido - R$ 169,00 R$ 169,00
02 |Un | 01 |Cartucho Original Hp 60 preto R$ 148,00 - R$ 148,00
TOTAL R$ 317,00
Sem mais,
Att.

Gabriela M. Faleiros .

3724-3266 (707 701 021/ 0007 - 83§

INSCR EST 3100 401 631

Ll

REIS BARBOSA & JACIKTHC COR

EQUIP P/ INFORMATICA LTDA

- MR

Rua Major Claudiano N.° 260°
Centro — CEP 14 400-650

FRANCA — 3 P

Rua Major Claudiano, 2609 - Centro - Cep 14400-690 — Franca ~ SP
email: vendas@maisprinter.com.br

Fone: 3724-3266 / Fax: 3724 - 3530




=< 2ES4 PAGA COM MCURSGS DO
tAUNICIPIO OF PUDREGULNO-§P
Repasse DEPARTAMENTO DE
ASSISTENCIA SOCIAL

Termo de Ce;abora;ﬁ@ *'@Q_QJQQBZJ

valer RS

B it wu TABILIDADE PEDREGULHG
DRt wis BF ALMEIDA-15P206268/0-1
e Mejar-Antonie Candido24-A- £




Emisséo de comprovantes - 3o nivel

(G3310813080185741
08/02/2023 13:19:17

sTSRE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASLL
08/02/2023 - AUTOATENDIMENTO = 13.19.08
2426002426 “SEGUNDA VIA - 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
: COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FRATERNO A C C-MOVIMENT
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 316-6

: 756 - BANCO SICOUB S.A.
AGENCIA: 3195-X - SICOOB CREDICOCAPEC
CONTA: 100.661-4

FAVORECIDO: ANDRE LUIS DE ALMEIDA

CPF/CNPJ: . 109.028.898-00

VALOR: RS 623,00
DEBITO EM: 08/02/2023

DOCUMENTO: 020801

AUTENTICACAO SISBB: 8.56E.CEC.463.C6E.570

Transacao efetuada com sucesso por: JF471081 MARIA CECGILIA DINIZ.



NﬁdeodeinﬁmnagéoeCoo:denagﬁodoPomoBR-Ntc.BR

k] Av. das Nacbes Unidas, 11541, 7° andar - 04578-000 - SSo Paulo - SP
Rt D i CNPJ: 05.506.560/0001-36 - CCM: 3.198.0783
.. 3917 b
[Beneficiario: Vencimenio
 |NIC BR - End: Av. Nag@es Unidas, 11541/ 7° andar - CNPJ: 05.506.560/0001-36 1410212023
| {Pagador: N° Decumento Nosso Namero Valor do Documento
IFRATERNO AUXILIO CRISTAO -|38864896 109/38864896-1 40,00
' |CNPJ: 60.239.944/0001-48
Demonstrativo

Dominio: facpedreguiho.com.br
Manutencao periodo: 30/01/2023 - 29/01/2024 R$ 40,00

Odecdmniniodestébdetobancéﬁo,aoefemafopagamentadommo, manifestasuaomeordéndaoémostennosdo
mpaamgstnmmznhmmgbmw;ommmmmmmmmmﬁegmmmm

2 Bcacio Mocans

dobre
ltau B 1341 -7‘ 34191.09388 86489.619634 80171.120001 1 92610000004000
Local de Pagamento Vemmemol
Pagavel em qualquer banco ou correspondente ndo bancario. 14/02/2023
Benchcian g ———
NIC.BR - End: Av. Nages Unidas, 11541 [ 7° andar - CNPJ: 05.506.560/0001-36 9638/01711-2
Data do Documento |Ne do Documento Espécie doc. |Aceite Data de Processamertto Nosso Namero
13/02/2023 38864896 DM N 13/02/2023 109/38864896-1
Uso do Banco Cartera |Moeda |Quantidade gsd’DQ Valor do Documento
) 109 R$ "l 40,00
(-} Descontos/Abatimento

|instrucbes de responsabilidade do BENEFIGIAN%’ boleto contate

o . i:‘- L CF : : g@éﬁ () Juros/Multa

ept R P i (=) Valor Cobrado
NAO COBRAR JUROS DE MORA. : )
- FRATERNO AUXILIO CRISTAC CNPJCPF: 60.239.944/0001-45
+ R JOAC NICOLAU FILHO 220 - o el
Sacador/Avalista: T CNPJICPF:

Aumsﬁwgéomnimlﬁdnde(:mnpensaﬁo

I




PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA

FISCALIZAGAO DE RENDAS - SETOR DE TRIBUTOS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

Avenida Anténio Prado, 2720

24 e d_e e it dns% g doFA(;

 CRISTAO-www.facpedreguio.combr

24 ENMPRESA ENGUADRADA NO ME |}

Basde Gl () ValordoISS(RS)

i =

R$0,00, Estadual {0.00%) R$0,00, Municipal (0.0¢

- Esta NF-e foi emitida com respaido no Decreto n® 1977 - Emp P dora de AGos € op pelo ME}
-memmmmmmm.&mmmdemuwo
50 PEDREGULHO

- Local da prestagac

Dedaoquemwuaefetvaﬁemﬁo de_Servigooenshanﬁem,NqianscaL
| o e S, r I

Accinahras



o

TR e

B

: 00.416.968/0001-01 - BANCO INTER
MNLeI ===
AV BARBACENA 1219, SANTO AGOSTINHO 30.190-131 - Belo Horizonte - MG
Vencimenio {=) Valor Cobwado
FRATE%NOAUX]LI’DCRIS{'AO l | 400,00
Agéncia { Codigo do Beneficiano Nosso Ni §Cod. do D Aurenticacin Mecanica
ml—m—'fl 7777011676307416367623405
inter
Local de Pagamento
PAGAVE—EIIQUALQUERBANCOATEOVENCIMENTO

oom.emmm BANCO INTER
Daia do Documents N° do Docuamento 3e Doc Acette
1302/2023 132999511 ouU NAO
Uso do Banco Cartetta Espéce Moeda Quanidade Moeda
lie P |rEAL e
gumdemmmm 3 Desconto ] Abatimensio
receber ap6s o vencimento. 0,00
Ouvidoria: G800 940 7772 I SAC - Deficiente de Fala e Audigao 08009797699 -~ PA“ ﬁiw O Outras Dedugoes
'Siucim D& PED 0,00
‘:.9355205 PARTAM \A.L . - ) Wiora 7 Wiika =
:»-‘gﬁNCkASOC 3 n,mi N ) Outros Acrescmos i
- ag ColaRiRE -
7armo 8 M
Pagador FRATERNO AUXILIO CRISTAO IR
R JOAO NICOLAU FILHO, 220
NOSSA SENHORA APARECIDA 14470800 PEDREG&R.HOISP
Beneficiario Final  BENEDITO JOSE DE SOUZA NETO 21863881845 CNPJICPF: 15555596000163

LT L

Ficha de Compensacao



15/02/2023 14:17 Banco do Brasil

(G331151412270062021
15/02/2023 14:16:41

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

15/82/2823 g BANCO DO BRASIL -  14:16:41
242602426 2681

-

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FRATERNO A C C-MOVIMENT
AGENCIA: 2426-8@ CONTA: 316-6

A "
BENEFICIARIO: .
GARCIA G S M ELETRONICOS LTDA

NOME FANTASIA:

GARCIA E GARCIA SERVICOS DE MONITOR
CNPJ: ©7.448.770/e0e1-40

PAGADOR :

@960 FRATERNO AUXILIO CRISTAO

CNP1: 68.239.944/6601-48

NR. DOCUMENTO 21.502
NOSS0 NUMERO 28256550007553457
CONVENIO 82825655
DATA DE VENCIMENTO 15/82/2023
DATA DO PAGAMENTO' 15/082/20823
VALOR DO DOCUMENTO 118,42
VALOR COBRADO 118,42
NR.AUTENTICACAO D.D18.8B4.B54.2D2.E75

Central de Atendimento BB

4004 @@BL Capitais e regioes metropolitanas
@868 729 9001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

o868 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento. H

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
@860 729 9688

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JF471080 ROBSON T OLIVEIRA 15/02/2023 14:13:23
JF471081 MARIA CECILIA DINIZ 15/02/2023 14:16:41

Transacéo efefuada com sucesso.

Transacdo efeluada com sucesso por: JF471081 MARIA CECILIA DINIZ.

https:ﬂautoatendimento.bb.com‘brfapf—apj-autoatendimentolindex.html?v=2.5,0#ftemplatelpendencias 112




= Prefeitura Municipal de Franca
H E L'E: N E I Nota Fiscal Eletronica de Servigos - NFS-¢
SEGURANGCA ELETRONICA - BMONITORAMENTO 24 HS
Desde 1994

Nota Fiscal n°. 126143 - Cédigo de Verificagdo: IRITRDMFU
CNPJ: 07.448.770/0001-40

z

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

GARCIA & GARCIA SERV. DE MONIT. ELETRONICOS - EIRELI - EPP - CNPJ: 07.448.770/0001-

CNP.J: 07.448.770/0001-40 - Inscricdo Municipal: 42.768
Endereco: Avenida Dom Pedro |, 159 - Franca / SP - TELEFONE: (16) 3707-3100

VALORES DO SERVICO

Valor Total: 118.42 Valor do 1.8.5.: Valor Liquido: 118.42

OBSERVAGOES GERAIS

+= TESTE SEU ALARME SEMANALMENTE ***

REF. MONITORAMENTO SISTEMA DE ALARME MES JANEIRC/2023.
DADOS DO TOMADOR DE SERVIGO
0960 ERATERNO AUXILIO CRISTAQ - C.N.P.J.: 60.238.944/0001 -48

RUA JOAQC NICOLAU FILHO, 220 -
CENTRO - PEDREGULHO / SP - CEP: 14470-000

Para consultar a autenticagéo de sua NFS-e siga os seguintes passos: 1°) Entre no site
franca.ginfes.com.br 2°) Cliente em "Autenticagao de Notas" 3°) Clique em "Por NFS-e" 4°) Informe
os dados solicitados 5°) Clique em "Verificar Autenticidade”

%2 BancoDOBRASIL | 001 | SR S
Sacado Vencimento Carteira Parcela (=} Valor do Docurento
0960 FRATERNOQ AUXILIO CRISTAO 15/02/2023 17 11 118.42
Agéncia / Codige Nosso Nimero Nimero Documento “Kutsn Mecanica
6520-X/00044996-2 - 0007553457 7563457-VD=1002 11/12 - ;
T S e L R g e P
% BancopeBaasL | co1 | 00190.00009 02825655000 07553457172 6 9262000011842
Lw.d do Pagamento
ATE VENCIMENTC
PAGAR PREFERENCIALMENTO NO BANCO BRASIL
Codante
GARCIA & GARCIA SERV. DE MONIT. ELETRONICOS - EIREL! - EPP - CNPJ: 07.448.770/0001-40 - AVENIDA Dom Pedro |, 6520-X/00044996-2
Data to Documento Némero do Documents Espécie Doc IAneile ocegaame
03/02/2023 7553457-VD=1002 DM N.o=ca th0sA B
Use do Banco Cartelra Espécle Quantidade - aal _-a-: T *m
17 RS’ Nota Fiscal re. 1261430 CIP10 DB
TTadas a5 Bes 630 6 Intela da codoris) £} Deseanto | Abatimento

) Outras dodugbes

o VAl

JUROS 1% AO MES - MULTA 3% APOS 01 DIA CORRIDO DO VENGIMENTO 35

L
PROTESTO 10 DIAS CORRIDOS A PARTIR DATA DO VENGIMENTO

(+) Mora/ Multa

Hh o r Asrpsimos

Sacads
SEER FRATERNO AUXILIO GRISTAQ - C.N.P.J.: 60.239.944/0001-48

CENTRO - PEDREGULHO | SP - CEP: 14470-000

T




15/02/2023 14:17 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

i15/@2/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:16:41
242602426 8083

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FRATERNO A C_C-MOVIMENT &
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 316-6

BCO BRADESCO S.A.
23792081079000003662588001343107492620066007000
BENEFICIARTO:

WNNET TELECOM

NOME FANTASIA:

WNNET TELECOM .
CNPJ: 11.702.524/0001-49

BENEFICIARTO FINAL:

WNNET TELECOM

CNPJ: 11.702.524/0001-40

PAGADOR :

Fraterno Auxilio Cristao

CNPJ: 60.239.944/86@81-48

NR. DOCUMENTO 21.503
DATA DE VENCIMENTO 15/062/2023
DATA DO PAGAMENTO 15/02/2623
VALOR DO DOCUMENTO 70,00
VALOR COBRADQ 78,00
NR.AUTENTICACAO A.193.587.549.294.1DB

Central de Atendimento BB

4004 @801 Capitais e regioes metropolitanas
2800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

88ee 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
a8ee 729 gess L4
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JF471080 ROBSON T OLIVEIRA 15/02/2023 14:14:39
JF471081 MARIA CECILIA DINIZ 15/02/2023 14:16:41

Transacao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JF471081 MARIA CECILIA DINIZ.

htips:Ifautoa:endimento.bb.com.br.’apf-apj—autoatendimentolindex.htmf‘?v=2.S.D#ftemplatelpendencias 212



Pl WRNETSTELECOM. i ot
-.~'Data do Documento’ ©**  INum > Di to " IEspécie roumento A_c_er!:e 3 =

42732 1'2072

| oe1g1788/2 ool DM S
3 Uso do Banco :1Clp; ./ iCartelr ; da- JQuantidade
- e
: “DIA DE
. APQS 15 02 2023

Vencimento

: Beneﬁqérlo : SETmaa R ey G e jéncia/ Codic
WNNET TELECDI g 1 :
*_Data do Documento

(=) Valor do Documento

IM?O-OOO

Beneﬁclénc Flnal




FRATERNO AUXILIO CRISTAO

Rua Jedo Nicolau Filhe, n° 220 - Bairro Nossa Senhora Aparecida
CEP 14.470-000 — Pedregulho/SP Tel: (16) 3171-1685
Email: facpedregulho/@gmail.com Site: www.facpedreguiho.com.br

PARECER DO CONSELHO FISCAL

No6s abaixo assinados, membros efetivos do Conselho Fiscal do
“FRATERNO AUXILIO CRISTAO - FAC.”, apds examinar por amostragem o
demonstrativo de despesas e respectiva documentagdo, referente ao Més de
JANEIRO de 2023 encontramos tudo na mais perfeita ordem e exatiddo, somos
do parecer que os mesmos devam ser aprovados.

Pedregulho, 24 de Fevereiro de 2023.

@Qf;‘; sjvijb/uﬁfgh,\ A

Cacilda Maria Giolo Lauriano
1° Conselheiro

RG n° 9.629.844-3-SSP-SP
CPF n° 627.710.608-25

// ﬁx WA T Q ’\ &
i

s
/ Marcelino Rodrigues

2° Conselheiro
RG n° 26.676.023-SSP-SP
CPF n° 225.830.578-04

Aparecicﬁr Bisco Pereira
3° Conselheiro

RG n° 6.874.033-5-SSP-SP
CPF n° 074.346.598

CNPJ 60.239.944/0001-48 — Utilidade Publica Municipal Lei 1.358 de 22/08/1996 Utilidade Publica Estadual 41.632 de
12/03/1997 — Utilidade Publica Federal MJ n°® 24.612/96-61- Decreto de 05/10/1998 — CNAS 44006.001799/96-47 —
Resolugédo n°® 50 de 24/04/1998




